
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201
Tālrunis 64207120, fakss 64207125, e-pasts: pasts@valmiera.lv, www.valmiera.lv

Apstiprināts ar Valmieras pilsētas pašvaldības
domes 27.09.2012. sēdes lēmumu

Nr.291 (protokols Nr.13, 50.§)

Konkursa „Hackfest Valmiera 2012”
NOLIKUMS

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI
1.1. Konkursu  „Hackfest  Valmiera  2012”  (turpmāk  tekstā  –  Konkurss)  rīko Valmieras 

pilsētas pašvaldība (turpmāk tekstā – Rīkotājs), adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, 
LV-4201,  reģistrācijas  Nr.  LV90000043403,  sadarbībā  ar  CERT.LV  -  Informācijas 
tehnoloģiju drošības incidentu novēršanas institūciju.

1.2. Konkursa mērķis ir iesaistīt profesionālus informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 
(turpmāk tekstā – IKT) drošības auditorus, amatierus un studentus Valmieras pilsētas 
pašvaldības  informācijas  sistēmu  (turpmāk  tekstā  –  IS)  drošības  testēšanā  un 
ievainojamību meklēšanā. Iegūtā informācija tiks izmantota Pašvaldības IS drošības 
uzlabošanā un funkcionalitātes  uzlabošanā,  kā arī  vērst  sabiedrības uzmanību uz 
informācijas  un  komunikācijas  tehnoloģiju  drošības jautājumu nozīmīgumu augsto 
tehnoloģiju laikmetā.

1.3. Konkursā var piedalīties jebkura fiziska  persona, kura iesniegusi pieteikumu dalībai 
Konkursā atbilstoši  Konkursa nolikumam (turpmāk tekstā  –  Nolikums)  un ar  savu 
parakstu  apliecinājusi,  ka  piekrīt  visiem  Nolikuma  noteikumiem (turpmāk  tekstā  – 
Pretendents).

1.4. Ar Nolikumu var iepazīties un bez maksas Nolikuma kopijas var saņemt Valmieras 
pilsētas pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļā Lāčplēša ielā 2, Valmierā, kā arī 
Valmieras  pilsētas  pašvaldības  Apmeklētāju  pieņemšanas  centrā  Lāčplēša  ielā  2, 
Valmierā.  Elektroniski  Nolikums  pieejams  internetā  http://open.valmiera.lv,  kā  arī 
saņemams, sūtot pieprasījumu uz adresi it@valmiera.lv.

1.5. Konkursa norises laiks – no 1.12.2012. plkst. 10:00 līdz 2.12.2012. plkst. 10:00. 
1.6. Konkursa  norises  vieta  –  Konkursa  uzdevumu  izpilde  jāveic  attālināti  izmantojot 

interneta tīklu.
1.7. Konkursa ietvaros Pretendentiem jāizpilda četri uzdevumi, kas katrs veicams ar cita 

servera palīdzību.  Informācija  par to kāda veida serveri  tiks izmantoti  uzdevumos 
Pretendentiem  tiks  nosūtīta  uz  reģistrācijas  anketā  norādīto  e-pasta  adresi  līdz 
30.11.2012. plkst. 16:00. Konkursa uzdevumi un serveru IP adreses Pretendentiem 
tiks nosūtītas uz pieteikuma anketā norādīto e-pastu adresi 1.12.2012. plkst. 9:00. 
Serveri tiks iedarbināti 1.12.2012. plkst. 10:00 un izslēgti 2.12.2012. plkst. 10:00.

1.8. Konkursa Pretendentiem netiks izsniegta jebkāda serveru autorizācijas informācija.
1.9. Visi Konkursa uzdevumi ir jāizpilda izmantojot norādītos serverus, tiem piekļūstot un 

manipulējot ar tiem, izmantojot drošības nepilnības jeb “caurumus”.
1.10. Pretendentiem  ļauts  izmantot  jebkādu  ievainojamību  vai  to  kopumu,  lai  izpildītu 

Konkursa uzdevumu.
1.11. Pretendentam ļauts izmantot atrastos drošības nepilnības jeb “caurumus”, lai piekļūtu 

tikai Konkursa norisei izveidotajiem serveriem.



2. KONKURSA PIETEIKUMU UN PIEDĀVĀJUMU IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA UN 
NOFORMĒŠANA

2.1. Pieteikties  Konkursam  iespējams  elektroniski,  aizpildot  un  ar  drošu  elektronisku 
parakstu parakstot anketu, kas atrodama interneta vietnē http://open.valmiera.lv un 
iesūtot  to  uz  adresi  pasts@valmiera.lv  vai  personīgi  klātienē  Valmieras  pilsētas 
pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā Lāčplēša ielā 2, Valmierā. Reģistrācija 
jāveic līdz 9.11.2012. plkst. 16:00.

2.2. Pēc reģistrācijas uz Pretendenta norādīto e-pastu tiks nosūtīta ar  Konkursa norisi 
saistīta informācija.

2.3. Konkursa uzdevumi jāpilda laika posmā no 1.12.2012. plkst.  10:00 līdz 2.12.2012. 
plkst. 10:00 attālināti.

2.4. Piedāvājumu ar detalizētu aprakstu kā tika izpildīti Konkursa uzdevumi jāiesniedz līdz 
7.12.2012.  plkst.  16:00,  nosūtot  aizpildītu  anketu  no  pieteikuma  anketā  norādītās 
e-pasta adreses uz e-pasta adresi it@valmiera.lv vai arī iesniedzot anketu Valmieras 
pilsētas  pašvaldības  Apmeklētāju  pieņemšanas  centrā  Lāčplēša  ielā  2,  Valmierā. 
Piedāvājumam  jāsastāv  no  konkursa  uzdevumu  izpildes  aprakstiem,  par  katra 
uzdevuma izpildi:
2.4.1. uzdevums, kura izpildes gaita tiek aprakstīta;
2.4.2. darbību apraksts, kas tika veiktas, lai izpildītu uzdevumu;
2.4.3. ievainojamības, kas tika izmantotas, lai izpildītu uzdevumu. Šeit jānorāda arī 

rīki,  kas tika  izmantoti,  kā  arī  zināmas ievainojamības  gadījumā jānorāda 
saiti uz resursu, kur iespējams iepazīties ar ievainojamības aprakstu;

2.4.4. aprakstu, kā pēc pretendenta domām iespējams novērst ievainojamību;
2.4.5. vai pretendentam izdevās atrast ievainojamības, kas nav tieši  saistītas ar 
uzdevuma izpildi, bet spēj radīt drošības draudus sistēmai.

2.5. Saņemot  Piedāvājumu,  Rīkotājs  Pretendentus  reģistrē  Piedāvājumu  iesniegšanas 
secībā.  Pretendentu  sarakstā  tiek  iereģistrēts  Piedāvājuma  iesniegšanas  datums, 
laiks, autors. 

3. IESNIEGTO PIEDĀVĀJUMU IZVĒRTĒŠANA
3.1. Iesniegtos piedāvājumus izvērtē Valmieras pilsētas pašvaldības izveidotā Konkursa 

rezultātu izvērtēšanas komisija šādā sastāvā: 
 Komisijas priekšsēdētājs:
 Kaspars Urbāns – Valmieras pilsētas pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītājs;
 Komisijas locekļi:
 Aigars Vītols – Valmieras pilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks;
Jānis  Bērziņš  –  Valmieras  pilsētas  pašvaldības  informācijas  tehnoloģiju  projektu 
vadītājs.

3.2. Iesniegtos  piedāvājumus  Komisija  izvērtē  laikā  no  10.12.2012.  līdz  13.12.2012., 
nosakot laureātus – vismaz 3 labāko piedāvājumu autorus.  

3.3. Konkursa rezultātus paziņo 14.12.2012. klātienē Valmierā. 
3.4. Pretendentu rezultāti Konkursā tiks vērtēti ar punktu sistēmu.

3.4.1. Par  katru izpildītu  uzdevumu,  Pretendentam tiks piešķirts  noteikts  punktu 
skaits.  Tā  kā  uzdevumu  grūtības  pakāpe  būs  atšķirīga,  tad  punktu  skaits,  ko 
iespējams iegūt par katra uzdevuma izpildi atšķirsies. 
3.4.2. Punktu skaits par uzdevumiem:

3.4.2.1. 1. uzdevums – 6 punkti;
3.4.2.2. 2. uzdevums – 7 punkti;
3.4.2.3. 3. uzdevums – 8 punkti;
3.4.2.4. 4. uzdevums – 10 punkti.

3.4.3. Ātrākajam katra uzdevuma izpildītājam tiks piešķirti papildus 3 punkti.
3.4.4. Izvērtējot Pretendentu iesniegtos piedāvājumus, Komisija par katra uzdevuma gaitas 

aprakstu piešķirs punktus tādā apjomā kā tie tiek piešķirti par uzdevuma izpildīšanu, 
attiecīgi  6  punkti  par  1.  uzdevumu,  7  punkti  par  2.  uzdevumu,  8  punkti  par  3. 
uzdevumu un 10 punkti par 4 uzdevumu.

2

mailto:it@valmiera.lv


3.5. Katram Komisijas  loceklim  ir  tiesības piešķirt  papildus  punktus par  īpaši  atjautīgu 
piedāvājumu vienam vai vairākiem Pretendentiem, kopsummā visiem Pretendentiem 
ne vairāk kā 10 punktus.

3.6. Konkursa  pirmo trīs  vietu  ieguvējus  nosaka  no iesniegtajiem piedāvājumiem,  kas 
saņēmuši vislielāko punktu skaitu.

3.7. Konkursa izvērtēšanas Komisija pieņem lēmumu par Konkursa uzvarētāju un naudas 
balvu fonda sadali saskaņā ar Nolikuma noteikumiem.

4. KONKURSA UZVARĒTĀJI UN APBALVOJUMI
4.1. Pretendents,  kas Konkursa kārtībā tiek atzīts par  uzvarētāju (pirmā vieta),  saņem 

naudas balvu LVL 150,- (viens simts piecdesmit lati un 00 santīmi) apmērā.
4.2. Otrās vietas ieguvējs saņem naudas balvu LVL 100,- (viens simts lati un 00 santīmi) 

apmērā.
4.3. Trešās vietas ieguvējs saņem naudas balvu LVL 75,- (septiņdesmit pieci lati un 00 

santīmi) apmērā.
4.4. Pretendents, kas ir Vidzemes augstskolas students un starp Vidzemes augstskolas 

studentiem ir saņēmis augstāko punktu skaitu saņem naudas balvu LVL 100,- (viens 
simts lati un 00 santīmi) apmērā.

4.5. Komisijai  ir  tiesības nenoteikt  Konkursa uzvarētāju, un kopējo balvu fondu sadalīt, 
piešķirot vairākas otrās un/vai trešās vietas laureātus.

5. KONKURSA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI
5.1. Konkursa uzvarētājs tiek noteikts ar Konkursa izvērtēšanas Komisijas lēmumu.
5.2. Komisijai ir tiesības:

5.2.1. pieaicināt  Komisijas  darbā  speciālistus  vai  ekspertus  ar  padomdevēja 
tiesībām;

5.2.2. neizskatīt piedāvājumus, kas neatbilst Konkursa Nolikuma prasībām;
5.2.3. pieprasīt papildus informāciju no Pretendentiem, kas piedalās Konkursā;
5.2.4. nepiešķirt pirmo vietu;

5.3. Komisijas pienākumi:
5.3.1. izskatīt Pretendentu iesniegtos piedāvājumus;
5.3.2. noteikt Konkursa uzvarētājus un sadalīt Konkursa naudas balvas.

5.4. Konkursa komisijas locekļi nevar būt Konkursa dalībnieki.
5.5. Konkursa komisijas lēmumu ieraksta protokolā, ko paraksta visi Komisijas locekļi.

6. PRETENDENTU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI
6.1. Līdz Konkursa piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām jebkurš Pretendents var 

atsaukt savu piedāvājumu.
6.2. Katrs Pretendents var iesniegt neierobežotu skaitu piedāvājumu. Skaitīts tiks viens – 

labākais. 
6.3. Ar  parakstītas  pieteikuma  anketas  par  dalību  Konkursā  iesniegšanu,  Pretendents 

apliecina,  ka  ir  iepazinies  un  piekrīt  visām  Nolikuma  prasībām  un  apņemas  tās 
ievērot un izpildīt. 

7. KONFIDENCIALITĀTES NOTEIKUMI
7.1. Par  konfidenciālu  informāciju  Konkursa  ietvaros  tiek  atzīti  visi  Dati,  kurus 

Pretendentam  Konkursa ietvaros nodod Rīkotājs, tajā skaitā informāciju par jebkādu 
konstatētu  ievainojamību,  informāciju,  kas  iegūta  no  serveriem  ievainojamības 
izmantošanas rezultātā, kā arī informāciju kā izmantot serveru ievainojamību.

7.2. Pretendents  apņemas  neizpaust  trešajām  personām  jebkādu  konfidenciālu 
informāciju,  izņemot gadījumus, kad šādu informāciju pieprasa tiesībsargājošās vai 
citas iestādes,  kurām ir  piešķirtas  šādas tiesības,  saskaņā ar  Latvijas  Republikas 
normatīvajiem aktiem.

7.3. Konfidencialitātes noteikumi ir spēkā Konkursa darbības laikā, kā arī pēc Konkursa 
beigām.

7.4. Gadījumā,  ja  konfidenciālas  informācijas  noteikumi  tiek  pārkāpti,  tad  Pretendents 
atlīdzina Rīkotājam visus zaudējumus, kas Rīkotājam rodas saistībā ar pārkāpumu, 

3



kā arī Pretendents uzņemas visa un jebkāda veida atbildību pret Rīkotāju un trešajām 
personām saistībā ar izdarīto pārkāpumu un tā radītajām sekām. 

7.5. Pretendents nodrošina, ka datu apstrāde, kura tiek veikta konkursa ietvaros, ievēros 
šādas minimālas datu apstrādes prasības:

7.5.1. neaplūkot datus un neveikt datu apstrādi, ja tas nav nepieciešams Konkursa izvirzīto 
mērķu sasniegšanai;

7.5.2. nekopēt datus no Rīkotāja informācijas sistēmām uz jebkādiem datu nesējiem;
7.5.3. Konkursa darbības laikā, kā arī pēc Konkursa beigām neizpaust trešajām personām 

datus  vai  tehnisko  informāciju,  kas  Pretendentam  kļuvuši  zināmi  pildot  Konkursa 
uzdevumu.

8. NOSLĒGUMA JAUTAJUMS
8.1. Nolikumā  norādītie  datumi  ir  aptuveni,  precīzi  norises  datumi  tiks  publicēti  divas 

nedēļas pirms pasākuma norises Rīkotāja interneta vietnē http://www.valmiera.lv.

1. pielikums – Pieteikuma anketa
2. pielikums – Piedāvājuma anketa.

Domes priekšsēdētājs Inesis Boķis

4


	NOLIKUMS
	3. IESNIEGTO PIEDĀVĀJUMU IZVĒRTĒŠANA
	4. KONKURSA UZVARĒTĀJI UN APBALVOJUMI

	6. Pretendentu tiesības un pienākumi

